
総合順位 ナンバー グロスタイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 地区
1 35025 0:08:18 山崎 樹乃 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾉ ＳＰＣＲＣ 埼玉県
2 37027 0:08:43 黒田 百合彩 ｸﾛﾀﾞ ﾕﾘｱ しらこばと陸上クラブ 埼玉県
3 39012 0:08:55 塚原 乃夏世 ﾂｶﾊﾗ ﾉｶｾﾞ - 埼玉県
4 39004 0:09:00 大谷 咲愛 ｵｵﾔ ｻｴ 寄居チーム絆 埼玉県
5 35032 0:09:07 森本 珠莉 ﾓﾘﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 深谷市 埼玉県
6 35004 0:09:19 春野 あおば ﾊﾙﾉ ｱｵﾊﾞ 大寄ミニバス 埼玉県
7 37033 0:09:24 小枝 柚乃 ｺｴﾀﾞ ﾕｽﾞﾉ 桜ヶ丘小学校 埼玉県
8 39033 0:09:25 篠塚 紗穂 ｼﾉﾂｶ ｻﾎ 友誠館 埼玉県
9 35020 0:09:30 大澤 果歩 ｵｵｻﾜ ｶﾎ 川越市立芳野小学校 埼玉県

10 39030 0:09:37 大澤 千咲 ｵｵｻﾜ ﾁｻ 城南クラブ 埼玉県
11 37026 0:09:45 逸見 歩叶 ﾍﾝﾐ ﾎﾉｶ 寄居　チーム絆 埼玉県
12 35031 0:09:53 利根川 仁美 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾄﾐ - 埼玉県
13 37030 0:09:55 曲山 陽菜 ﾏｶﾞﾘﾔﾏ ﾊﾙﾅ 寄居チーム絆 埼玉県
14 35035 0:10:01 村田 八重 ﾑﾗﾀ ﾔｴ 寄居　チーム絆 埼玉県
15 39041 0:10:02 上原 みなみ ｳｴﾊﾗ ﾐﾅﾐ - 埼玉県
16 35002 0:10:09 木暮 蒼唯 ｺｸﾞﾚ ｱｵｲ 大寄ミニバス 埼玉県
17 37031 0:10:11 大濱 千佳 ｵｵﾊﾏ ﾁｶ 寄居チーム絆 埼玉県
18 39034 0:10:13 綛田 莉乃 ｶｾﾀﾞ ﾘﾉ - 埼玉県
19 37016 0:10:16 遠藤 奏 ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ 桜チェリーズ 埼玉県
20 37020 0:10:18 松本 栞奈 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾝﾅ 男衾学童陸上競技団 埼玉県
21 35003 0:10:21 倉上 咲菜 ｸﾗｶﾐ ｻﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
22 37022 0:10:22 浅野 未羽菜 ｱｻﾉ ﾐﾊﾅ フレンズ田谷 埼玉県
23 39035 0:10:26 綛田 姫奈 ｶｾﾀﾞ ﾋﾅ - 埼玉県
24 37025 0:10:27 松岡 まや ﾏﾂｵｶ ﾏﾔ ソックスター 埼玉県
25 35014 0:10:28 吉本絢祢 ﾖｼﾓﾄｱﾔﾈ 常盤えんじぇるす 埼玉県
26 37028 0:10:29 井田 彩花 ｲﾀﾞ ｱﾔｶ 深谷小学校 埼玉県
27 35028 0:10:37 坂田 結南 ｻｶﾀ ﾕｲﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
28 39006 0:10:37 髙木 音空 ﾀｶｷﾞ ﾈｱ 桜チェリーズ 埼玉県
29 37023 0:10:39 三俣 愛 ﾐﾂﾏﾀ ｱｲ 深谷小学校 埼玉県
30 39016 0:10:40 今井 愛莉 ｲﾏｲ ｱｲﾘ 大寄ミニバス 埼玉県
31 35009 0:10:42 米川 乃々香 ﾖﾈｶﾜ ﾉﾉｶ 深谷上柴東サッカー 埼玉県
32 39019 0:10:50 ??田 有莉奈 ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘﾅ 岡部秋桜ジュニアバレーボールク 埼玉県
33 39014 0:10:53 小暮 愛菜 ｺｸﾞﾚ ｱｲﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
34 35012 0:10:54 山本莉音 ﾔﾏﾓﾄﾘｵ 常盤えんじぇるす 埼玉県
35 37032 0:10:54 福地 史 ﾌｸﾁ ﾌﾐ 上柴西小学校 埼玉県
36 39042 0:10:57 浅見 英奈 ｱｻﾐ ｴｲﾅ - 埼玉県
37 39024 0:10:59 吉間 那月 ｷﾁﾏ ﾅﾂｷ - 埼玉県
38 37008 0:11:01 下田 衣千華 ｼﾓﾀﾞ ｲﾁｶ 大寄ミニバス 埼玉県
39 39013 0:11:01 山城  千咲 ﾔﾏｼﾛ ﾁｻ 大寄ミニバス 埼玉県
40 39015 0:11:03 齋藤 虹愛 ｻｲﾄｳ ﾅﾅｴ 大寄ミニバス 埼玉県
41 37007 0:11:03 森田 美帆 ﾓﾘﾀ ﾐﾎ 深谷上柴東サッカー 埼玉県
42 35021 0:11:12 鶴田 純芽 ﾂﾙﾀ ｱﾔﾒ - 埼玉県
43 35011 0:11:13 加藤 伶菜 ｶﾄｳ ﾚﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
44 37001 0:11:15 鈴木 彩音 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ 大寄ミニバス 埼玉県
45 35030 0:11:16 韮塚 杏莉 ﾆﾗﾂﾞｶ ｱﾝﾘ 大寄ミニバス 埼玉県
46 37003 0:11:17 中村 紗和 ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 桜チェリーズ 埼玉県
47 37021 0:11:22 小池 芽衣菜 ｺｲｹ ﾒｲﾅ - 埼玉県
48 35037 0:11:25 久保 澪音 ｸﾎﾞ ﾚｵﾝ 桜チェリーズ 埼玉県
49 35023 0:11:27 小島 未来 ｺｼﾞﾏ ﾐｸ - 埼玉県
50 35038 0:11:30 吉間 朝葵 ｷﾁﾏ ｱｻｷ - 埼玉県

2.4km女子の部



51 39010 0:11:34 冨岡 絢那 ﾄﾐｵｶ ｱﾔﾅ 深谷上柴東サッカー 埼玉県
52 39043 0:11:37 垣内 夢愛乃 ｶｲﾄ ﾕｱﾉ - 埼玉県
53 37009 0:11:38 高野 光 ｺｳﾉ ﾋｶﾙ 寄居　チーム絆 埼玉県
54 39040 0:11:40 大野 晴生 ｵｵﾉ ﾊﾙｲ 深谷市立明戸小学校 埼玉県
55 39037 0:11:46 山口 まみ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ - 埼玉県
56 39020 0:11:50 木村 澪莉 ｷﾑﾗ ﾐｵﾘ 岡部秋桜ジュニアバレーボールク 埼玉県
57 39027 0:11:50 佐藤 杏樹 ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ - 埼玉県
58 35036 0:11:53 稲木 芽惟 ｲﾅｷ ﾒｲ 寄居　チーム絆 埼玉県
59 39018 0:11:57 米林真優 ﾖﾈﾊﾞﾔｼﾏﾕ 常盤えんじぇるす 埼玉県
60 37029 0:12:01 内田 真菜 ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅ 寄居チーム絆 埼玉県
61 35016 0:12:04 福島華奈 ﾌｸｼﾏｶﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
62 37002 0:12:05 飯塚 心音 ｲｲﾂﾞｶ ﾐｵ 桜チェリーズ 埼玉県
63 39008 0:12:16 堀内 麻央 ﾎﾘｳﾁ ﾏｵ 桜チェリーズ 埼玉県
64 37005 0:12:27 小池 梨煌 ｲｹﾀﾞ ﾘｺ 桜チェリーズ 埼玉県
65 39032 0:12:28 曽我 彩乃 ｿｶﾞ ｱﾔﾉ - 埼玉県
66 35019 0:12:36 根津智美 ﾈﾂﾞﾄﾓﾐ 常盤えんじぇるす 埼玉県
67 37006 0:12:36 和賀 栞凜 ﾜｶﾞ ｶﾘﾝ 桜チェリーズ 埼玉県
68 39002 0:12:40 山中 結子 ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｺ - 埼玉県
69 39031 0:12:41 北田 千晶 ｷﾀﾀﾞ ﾁｱｷ - 埼玉県
70 35008 0:12:43 増山結愛 ﾏｽﾔﾏﾕｱ 常盤えんじぇるす 埼玉県
71 37012 0:13:04 鷹野緋菜 ﾀｶﾉﾋﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
72 37013 0:13:06 大坪茉帆 ｵｵﾂﾎﾞﾏﾎ 常盤えんじぇるす 埼玉県
73 39009 0:13:14 森田 璃子 ﾓﾘﾀ ﾘｺ 大寄ミニバス 埼玉県
74 39029 0:13:16 坂本 彩夏 ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ フレンズ田谷 埼玉県
75 35022 0:13:17 井上 あさひ ｲﾉｳｴ ｱｻﾋ - 埼玉県
76 39001 0:13:30 芝﨑 心春 ｼﾊﾞｻｷ ｺﾊﾙ 大寄ミニバス 埼玉県
77 39011 0:13:32 今井 那南 ｲﾏｲ ﾅﾅﾐ 大寄ミニバス 埼玉県
78 37018 0:13:38 手島 歩子 ﾃｼﾏ ｱﾕｺ 常盤エンジェルス 埼玉県
79 35039 0:13:41 青木 優奈 ｱｵｷ ﾕｳﾅ 本郷小学校 埼玉県
80 35010 0:14:13 根岸真由花 ﾈｷﾞｼﾏﾕｶ 常盤えんじぇるす 埼玉県
81 39023 0:14:17 田村 渚 ﾀﾑﾗ ﾅｷﾞｻ - 埼玉県
82 39005 0:14:17 萩本 まや ﾊｷﾞﾓﾄ ﾏﾔ - 埼玉県
83 39025 0:14:20 大久保 月乃 ｵｵｸﾎﾞ ﾂｷﾉ - 埼玉県
84 35005 0:14:26 加藤杏菜 ｶﾄｳｱﾝﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
85 37017 0:14:28 池田 まなみ ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾐ - 埼玉県
86 35001 0:14:47 高田さくら ﾀｶﾀﾞｻｸﾗ 常盤えんじぇるす 埼玉県
87 35017 0:14:47 小見心春 ｵﾐｺﾊﾙ 常盤えんじぇるす 埼玉県
88 39007 0:14:51 田島 結夏 ﾀｼﾞﾏ ﾕｲｶ 桜チェリーズ 埼玉県
89 35018 0:14:54 井田 葵 ｲﾀﾞ ｱｵｲ 深谷藤沢サッカー 埼玉県
90 39036 0:14:55 高野 汐里 ﾀｶﾉ ｼｵﾘ - 埼玉県
91 39028 0:15:00 米内山 瑠愛 ﾖﾅｲﾔﾏ ﾙﾅ - 埼玉県
92 39039 0:15:04 佐藤 実桜里 ｻﾄｳ ﾐｵﾘ - 埼玉県
93 35007 0:15:45 猪狩心春 ｲｶﾞﾘｺﾊﾙ 常盤えんじぇるす 埼玉県
94 37011 0:16:29 田島彩渚 ﾀｼﾞﾏｻﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
95 37014 0:16:30 野口海愛 ﾉｸﾞﾁｶﾉｱ 常盤えんじぇるす 埼玉県
96 37019 0:17:59 関口 日南子 ｾｷｸﾞﾁ ﾋﾅｺ - 埼玉県


	2.4km女子

